



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/1276/2018 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 lutego 2018 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2019 R.

1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	X

2. Nazwa zadania

REGGAE NAD WISŁOKIEM

Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych)
wynagrodzenia artystów, zabezpieczenie techniczne, promocja imprezy

3. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

„Reggae nad Wisłokiem” to wydarzenie kulturalne wybrane przez mieszkańców Rzeszowa spośród pięciu propozycji w projekcie pod nazwą „Wybierz imprezę na 5-lecie Rzeszowskiego Domu Kultury”, który został przeprowadzony w 2014 roku na Platformie Konsultacyjnej Mieszkańców Rzeszowa „Dobre Pomysły”. Podczas dotychczasowych odsłon imprezy publiczność miała okazję usłyszeć na żywo czołowych przedstawicieli sceny reggae z Polski i z zagranicy, takich jak Mesajah, Jamal i Vavamuffin z Polski czy Ghetto Priest i Dark Angel z Wielkiej Brytanii.

„Reggae nad Wisłokiem” to jedyna na Podkarpaciu impreza muzyczna poświęcona szeroko pojmowanej kulturze jamajskiej, której celem jest szerzenie pokojowych i prorodzinnych wartości oraz integrowanie mieszkańców poprzez wspólną zabawę. Udział w wydarzeniu daje uczestnikom także niecodzienną możliwość bezpośredniego obcowania z muzyką reggae oraz różnorodnymi aspektami sztuki jamajskiej. Wielotysięczna publiczność oraz pozytywny odbiór dotychczasowych edycji wydarzenia sprawiły, że „Reggae nad Wisłokiem” błyskawicznie stało się jedną z najciekawszych propozycji kulturalnych adresowanych do mieszkańców Rzeszowa i całego Podkarpacia.